
ローラー

roller

Nagahama82

ローラー

弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

コンバインドローラー……2.5t
酒井重工
TW352
2640

20.6（2100）
55（3300）

（1段）0〜9（2）0〜12
クボタD1503I

20.1（27.3）/2300
40
200
10

2440
3.8

675φ×1200
9.5/65-15-6PR（OR）×4

商　品　名
メ ー カ ー
型　　　式
運 転 質 量… （kg）
起　振　力… kN(kgf)
振　動　数… Hz(vpm)
走 行 速 度… (km/h)
全　　長Ａ… （㎜）
全　　幅Ｂ… （㎜）
全　　高Ｃ… （㎜）
軸　　距Ｄ… （㎜）
締固め幅Ｅ… （㎜）
カーブクリアランス… G（㎜）
サイドオーバーハング…H（㎜）
（
機
関
デ
ィ
ー
ゼ
ル
）

名　称
定格出力kw(ps)/min-1

商　品　名
メ ー カ ー
型　　　式
運 転 質 量… （kg）
起　振　力… kN(kgf)
振　動　数… Hz(vpm)
走 行 速 度… (km/h)
（
機
関
デ
ィ
ー
ゼ
ル
）

名称
定格出力km(ps)/min-1
燃料タンク…（ℓ）

散水タンク容量… （ℓ）
液剤タンク… （ℓ）
機 械 質 量… （kg）
最小回転半径… （m）

ローラー（ハンドガイド、コンバインド）
ハンドガイドローラー　1tクラス
部分舗装や仕上げに

コンバインドローラー　2.5t　4t
均等な締固め力。広い視界で確実に転圧ができます。

燃料タンク… （ℓ）
散水タンク容量… （ℓ）

ハンドガイドローラー
酒井重工
HV50ST

560
9.8（1000）
55（3300）

0〜3.5
2400
640
1170
520
595
210
22.5

E75−NB3
4.0（5.5）/2500

4.7
30

ハンドガイドローラー
酒井重工
HV60ST

640
11.8（1200）
55（3300）

0〜3.5
2400
680
1170
520
635
210
22.5

E75−NB3
4.0（5.5）/2500

4.7
30

前輪寸法　直径×幅（mm）
後輪寸法　直径×幅（mm）

コンバインドローラー……2.5t
酒井重工
TW350
2450

20.6（2100）
55（3300）

（1段）0〜8.5（2）0〜11
いすゞ3LDI

20.6（28）/2300
42
200
10

2260
3.8

675φ×1200
9.5/65-15-6PR（OR）×4

コンバインドローラー……4t
酒井重工
TW500
3550

24.5（2500）
55（3300）

（1段）0〜9（2）0〜12
いすゞ4LBI

22.1（30）/2500
52
320
10

3230
4.3

800φ×1300
7.50-16-6PR（OR）×4

ハンドガイドローラー
ボーマグ
BW61YS

580
9.8（1000）
55（3300）

0〜3.5
2435
644
1150
510
600
225
22

NFAD6−E
3.9（5.3）/2500

5.6
33

【HV60ST】

【BW61YS】


