







ローラー (ハンドガイド、コンバインド)

ハンドガイドローラ<u>ltクラス</u>

部分舗装や仕上げに

即り 開表 では上りに						
商品	品 名	ハンドガイドローラー	ハンドガイドローラー	ハンドガイドローラー		
メー	カー	酒井重工	ボーマグ	酒井重工		
型	式	HV50ST	BW61YS	HV60ST		
運転質量(kg)		560	580	640		
起挑	表力 kN(kgf)	9.8 (1000)	9.8 (1000)	11.8 (1200)		
振	协数 Hz(vpm)	55 (3300)	55 (3300)	55 (3300)		
走行	速度 (km/h)	0~3.5	0~3.5	0~3.5		
全	長A (mm)	2400	2435	2400		
全	幅B (mm)	640	644	680		
全	高C (mm)	1170	1150	1170		
軸	距D (mm)	520	510	520		
締固め幅E (mm)		595	600	635		
カーブクリアランス G (mm)		210	225	210		
サイドオーバーハングH(mm)		22.5	22	22.5		
<i>デ</i>	名 称	E75-NB3	NFAD6-E	E75-NB3		
	定格出力kw(ps)/min ⁻¹	4.0 (5.5) /2500	3.9 (5.3) /2500	4.0 (5.5) /2500		
_ 芝	燃料タンク(ℓ)	4.7	5.6	4.7		
散水タンク容量 (ℓ)		30	33	30		



コンバインドローラー

均等な締固め力。広い視界で確実に転圧ができます。

商品名		コンバインドローラー 2.5t	コンバインドローラー 2.5t	コンバインドローラー 4t
メーカー		酒井重工	酒井重工	酒井重工
型 式		TW350	TW352	TW500
運転質量	(kg)	2450	2640	3550
起振力kN	I(kgf)	20.6 (2100)	20.6 (2100)	24.5 (2500)
振 動 数 Hz((vpm)	55 (3300)	55 (3300)	55 (3300)
走行速度 (4	(m/h)	(1段) 0~8.5 (2) 0~11	(1段) 0~9 (2) 0~12	(1段) 0~9 (2) 0~12
		いすゞ3LDI	クボタD1503I	いすゞ4LBI
の機能を関する。 全様は力km(p では、 が料タング	s)/min ⁻¹	20.6 (28) /2300	20.1 (27.3) /2300	22.1 (30) /2500
彦 燃料タング	ን (ይ)	42	40	52
散水タンク容量	(8)	200	200	320
液剤タンク (ℓ)		10	10	10
機械質量	(kg)	2260	2440	3230
最小回転半径(m)		3.8	3.8	4.3
前輪寸法 直径×幅	(mm)	$675 \phi \times 1200$	$675 \phi \times 1200$	800φ×1300
後輪寸法 直径×幅	(mm)	9.5/65-15-6PR(OR)×4	9.5/65-15-6PR(OR)×4	7.50-16-6PR(OR)×4





